
1. Numc:r Identyfikacji Podatkowej skladajacego deklaracje

... ...........

Zalacznik Nr ...........
do Uchwaly Rady Gminy......................
Nr z dnia ......................................

DL-l DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

2. Rok

na
""""""""""""""""

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr , poz. ).
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spÓlek nie majacych osobowosci prawn,,;

bedacych wlascicielami lasÓw, posiadaczami samoistnymi lasów, uzytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów
stanowiacych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla osób fizycznych bedacych
wspólwlascicielami lub wspólposiadaczami z osob3lni prawnymi, badz z im!ymi jednostk3lni organizacyjnymi
nieposiadajacymi osobowosci prawnej lub z spólk3l11i nieposiadajacymi osobowosci prawnej..

Tennin skladania: Do dnia lS stycznia kazdego roku podatkowego: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na
powstanie, badz wygasniecie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokosc podatku.

1\liejscc: skladania: Wójt Gminy wlasciwy ze wzgledu na mieisce polozenia lasu.

A. MIEJSCE SKLADANIADEKLARACJI
3. Wójt Gminy..............................

Adres. ... ...

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (nic:potrzebneskreslic).-dotyczy skladajacego deklaracje ni e bedacego osoba fizyczna u -dotyczy skladaja~_<lekhuacje bedacego osoba fizyczna
B.l DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skladajacego deklaracje ( zaznaczyc wlasciwa kratke)

O 1. osoba fizyczna O 2. osoba pra\\1!a O 3.jednostkaorganizacy:ina
O 4. spólka nie majaca osobowosci prawnej

S. Rodzaj wlasnosci. posiadania (zaznaczyc wlasciwa kratke)

O 1. wlasciciel O 2. wspólwlasciciel O 3. posiadacz samoistny 04. wspólposiadacz samoistny OS. uzytkownik wieczysty

O S. wspóluzytkownik wieczysty O 6. posiadacz O 7. wspólposiadacz
6. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz numer/y dzialek

-

7. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbiom/ów dokumentów

8. Nazwa pelna. / Nazwisko. pierwsze imie, data urodzeniau

9. Nazwa skrócona. /Imie ojca. imie matki"

10. Identyfikator REGON. / Numer PESEL"

8.2 ADRES SIEOZIBY* I ADRES ZAMIESZKANIA**
11.Kraj 112.Województwo 13. Powiat

14. Gmina IS. Ulica 16. Nr domu/Nr lokalu

17. Miejscowosc

J 18. Kod pocztowy 119. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratke)

O l. deklaracja roczna O 2. korekta deklarasii rocznc:j

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA -

D. I Z WYJATK~tvlZ\yOLNIONYCH

VVyszczególnienie
Powierzclmia W

heklarach

fizycznych

Stawka

podatku
(0.220 m3

drewna X cena
drewna)

w z1 gr
3

Podatek w zl. gr
- nalezy

zaokraglic do
pelnych

dziesiatek groszy
(rubr. 2x rubr.3)

41 2

l. Lasy ochronne ....



(.

2. Lasy wchodzace w sklad rezerwatów
przyrody i parków narodowYch

3. Lasy pozostale (nie wymIenione
w w. l i 2)

4. Razem (w.1 -3)
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

(podac powierzclulie zwolnionego lasu oraz przepis prawa -zjakiego tytulu wystepuje zwolnienie)

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO I OSOBY REPREZENTUJACEJ
SKLADAJACEGO

Oswindczam. ze podnne przeze mnie dnne SIlzl!odne z pl-.lwda.
21. Imi.. 22. Nazwisko

23. Data wypelnienia (dzien -miesiac - rok) 24. Podpis (pieczec) skladajacego I osoby reprezentujacej skladajacego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO I
2S. Uwagi organu podatkowego --

I

26. Identyfikator przyjmujacego fonnularz 27. Data i podpis przYjmujacego formularz


